
RP.0022.212.2014     

      Protokół Nr 212/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 11 września 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  11
września  2014  roku,  o  godz.  1405  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Prezentacja  przez  PIGTSiS  w  Warszawie  (autor  opracowania)  planu
zrównoważonego  rozwoju  transportu  zbiorowego  w  powiecie
białostockim - Plan transportowy.

3. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia  Planu
zrównoważonego  rozwoju  publicznego  transportu  zbiorowego  w
Powiecie Białostockim.

4. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków.

5. Rozpatrzenie wniosku i opinii Komisji Budżetu i Finansów.

6. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie dokonania zmian w
budżecie.  

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podziału  rezerw  w  budżecie  powiatu  na
2014 rok (690/2014).

8. Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Jurowce w sprawie budowy
chodnika od ul. Jana Pawła II w Jurowcach do przejazdu kolejowego w
Wasilkowie.

9. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w
sprawie  realizacji  inwestycji  na  drodze  powiatowej  na  odcinku
Chodory-Dołki.

10. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Zagruszany  w  sprawie
przebudowy drogi w tej miejscowości.

11. Udzielenie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  ewentualnego  nałożenia,  w  drodze  decyzji  administracyjnej,
kary pieniężnej za bezprawne zajęcie pasa drogowego.

12. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Gminy  Krypno  w  sprawie  wyrażenia
zgody  na  dokonanie  darowizny  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krypno położonej w obrębie
Kulesz Chobotek.



13. Rozpatrzenie  pisma  mieszkańców  Turczyna  w  sprawie  utwardzenia
nawierzchni drogi w tej miejscowości.

14. Zapoznanie  się   z  zapytaniem  Sołtysa  wsi  Hermanówka  w  sprawie
postępowania administracyjnego dotyczącego pisma z dnia 25.07.2013r.

15. Rozpatrzenie pisma Powiatu Monieckiego w sprawie mostu leżącego na
rzece Narew w ciągu drogi powiatowej Nr 1838B.

16. Omówienie  przez  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  założeń  projektu  pn.
„Modernizacja  SP  ZOZ  w  Łapach  w  zakresie  wdrożenia  systemów
informatycznych  i  komunikacyjnych  usprawniających  obsługę
pacjentów".

17. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie  potrzeb
finansowych na zakup aparatury medycznej.

18. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie uwag dotyczących funkcjonowania SP ZOZ w Łapach oraz opieki
zdrowotnej na terenie województwa podlaskiego zawartych w raportach
Konsultantów Wojewódzkich za 2013 rok.

19. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  dla   OSP  w  Łapach,  Turośni
Kościelnej, Chodorach.

20. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środków  trwałych  oraz
pozostałych  środków trwałych  stanowiących  mienie  ruchome Powiatu
Białostockiego (691/2014).

21. Podpisanie  umowy z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  przeprowadzenie  przez  Powiatową  Poradnię
Psychologiczno  -  Pedagogiczną   w  Białymstoku  cyklu  badań
przesiewowych programem „Widzę i Słyszę".

22. Przyjęcie informacji Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu dotyczącej
realizacji zadań określonych Uchwałą Zarządu Powiatu Białostockiego Nr
651/2014 z dnia 12.06.2014 roku w sprawie określenia zadań i  trybu
przeprowadzonych  czynności  likwidacyjnych  Centrum  Edukacji  w
Supraślu na dzień likwidacji Centrum Edukacji w Supraślu. 

23. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia  podziału  nieruchomości  położonej  w  obrębie  miasta
Choroszcz.

24. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie wsi Złotoria.

25. Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego o możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w  przedmiocie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę publiczną w obrębie
Nowe Krzewo i Cibory Gałeckie.

26. Zapoznanie się z decyzją Ministra Administracji i  Cyfryzacji w sprawie
stwierdzenia  nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  w  części
dotyczącej  potwierdzenia  nabycia  przez  Gminę  Łapy  nieruchomości
położonych w obrębie Gąsówka Skwarki.

27. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o podjęcie postępowania
w sprawie potwierdzenia prawa własności  nieruchomości  położonej  w
obrębie Tołcze.



28. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

29. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o założenie księgi wieczystej
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

30. Zapoznanie się z Postanowieniem wydanym w sprawie odstąpienia od
uzgodnienia  projektu  decyzji  o  warunkach  zabudowy  dla  inwestycji
polegającej  na  zmianie  sposobu  użytkowania  obiektu  Placówki
Opiekuńczo - Wychowawczej typu rodzinnego w obrębie Dobrzyniówka.

31. Zapoznanie  się  z  postanowieniami  w  sprawie  uzgodnienia  decyzji  o
warunkach  zabudowy  dla  inwestycji  położonej  w  obrębie  Kolonia
Zabłudów oraz Konopki Pokrzywnica.

32. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

33. Zapoznanie  się  z  decyzją  Starosty  Wysokomazowieckiego  o
wywłaszczeniu  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Łapach  przy  ul.
Sikorskiego.

34. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Wasilków.

35. Zaakceptowanie informacji z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości  Starostwa  Powiatowego  za  okres  od  01.01.2014  do
30.06.2014, kierowanej pod obrady XLV sesji RPB.

36. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Samorządowego  Kolegium
Odwoławczego  w  Białymstoku  w  sprawie  określenia  wysokości
zobowiązania w podatku od nieruchomości.

37. Podjęcie uchwały w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora Centrum
Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w
Krasnem (692/2014).

38. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany zasad obowiązujących w powiecie
białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie ze środków
PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2014
r. - Moduł I (693/2014). 

39. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2014.

40. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego.

41. Zaakceptowanie porządku dziennego XLV sesji RPB.

42. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 211/2014 z dnia 4 września 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.



Ad 2

Prezentacja przez PIGTSiS w Warszawie (autor opracowania) planu
zrównoważonego  rozwoju  transportu  zbiorowego  w  powiecie
białostockim - Plan transportowy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poprosił
Przedstawiciela Polskiej Izby Gospodarczej Transportu Samodzielnego i Spedycji o
przedstawienie zebranym prezentacji dotyczącej planu zrównoważonego rozwoju
transportu zbiorowego w powiecie białostockim - Plan transportowy.

P. XXX  – Przedstawiciel Polska Izba Gospodarcza Transportu Samodzielnego
i Spedycji w Warszawie, filia w Białymstoku wyjaśnił iż plan został wykonany  w
związku z zawartą w marcu tego roku umową między Zarządem, a wymienioną
organizacją.  Zgodnie  z  rozporządzeniem  dotyczącym  planu  transportowego,
zawiera  on  wszystkie  elementy,  które  zostały  określone  w  rozporządzeniu.
Główną  częścią  planu  jest  projekt  komunikacji.  Druga  część  planu  zawiera
inwentaryzację  całej  komunikacji,  która  wykonywana  jest  aktualnie  na  terenie
powiatu. Zostały zaproponowane 22 linie komunikacyjne z uwzględnieniem linii,
które  zostały  ujęte  w  planie  transportowym  przygotowanym  przez  Marszałka
Województwa. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  prezentacją  oraz
skierował  sprawę  do  rozpatrzenia  przez  Komisję  Infrastruktury
Technicznej.

Ad 3

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia Planu
zrównoważonego  rozwoju  publicznego  transportu  zbiorowego  w
Powiecie Białostockim.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyjęcia  Planu
zrównoważonego  rozwoju  publicznego  transportu  zbiorowego  w
Powiecie  Białostockim  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury
Technicznej  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XLVI  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma skierowanego do Radnych Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Ad 4

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
zarządzającym  jest  Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego  zmieniającej uchwałę w sprawie



określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  zarządzającym jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XLV  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
do spraw zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych.

Ad 5

Rozpatrzenie wniosku i opinii Komisji Budżetu i Finansów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu wniosek:

-  Komisji  Budżetu  i  Finansów z  dnia  10  września  2014 roku,  w  którym
jednogłośnie, pozytywnie rozpatrzono wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego w
sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia rezerwy celowej w budżecie
powiatu na 2014 rok /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskiem.

Ad 6

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie dokonania zmian
w budżecie.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora PZD /zał. nr 6-9/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu
na 2014 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu
na 2014 rok (690/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 10/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
podział  rezerw  dokonano  na  podstawie  pozytywnej  opinii  Komisji  Budżetu  i
Finansów Rady Powiatu Białostockiego.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
690/2014 z dnia 11 września 2014 roku w sprawie  podziału rezerw w
budżecie powiatu na 2014 rok /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 8

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Sołtysa  wsi  Jurowce w sprawie
budowy  chodnika  od  ul.  Jana  Pawła  II  w  Jurowcach  do  przejazdu
kolejowego w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Sołtysa wsi Jurowce.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż na Sesji Rady Powiatu w dniu 28 sierpnia 2014r. Radni
zdecydowali  o  wprowadzeniu  zadania  :  „Budowa  chodnika  w  ciągu  drogi
powiatowej  Nr  1393B  na  odcinku  ul.  Wasilkowskiej  w  Jurowcach”  do  planu
inwestycji na 2014r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w
sprawie  realizacji  inwestycji  na  drodze  powiatowej  na  odcinku
Chodory-Dołki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi na pismo
Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1488B
na odcinku od miejscowości Chodory do miejscowości Dołki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Zagruszany w sprawie
przebudowy drogi w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Sołtysa wsi Zagruszany.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w



Białymstoku,  wyjaśnił  iż  PZD  wystąpił  do  Burmistrza  Zabłudowa  z  prośbą  o
rozważenie  możliwości  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
opracowanie w 2015r.  dokumentacji  projektowej  na  „Przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1489B w m. Zagruszany”.

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w sprawie  ewentualnego  nałożenia,  w drodze  decyzji
administracyjnej, kary pieniężnej za bezprawne zajęcie pasa drogowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie się z uchwałą Rady Gminy Krypno w sprawie wyrażenia
zgody  na  dokonanie  darowizny  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krypno położonej w obrębie
Kulesz Chobotek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  nabycia
własności nieruchomości położonej w obrębie Kulesze Chobotki, gm. Krypno oraz
z uchwałą Rady Gminy Krypno /zał. nr 16-17/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  skierował  sprawę  Powiatowemu
Zarządowi  Dróg  oraz  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości
celem opracowania koncepcji dotyczącej ww. nieruchomości.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Rozpatrzenie pisma mieszkańców Turczyna w sprawie utwardzenia
nawierzchni drogi w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  mieszkańców  Turczyna,  którzy  zwrócili  się  z  prośbą  o  utwardzenie
brakującego odcinka drogi do ww. miejscowości /zał. nr 18/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  PZD  celem  wystąpienia  na  piśmie  do  Burmistrza
Choroszczy.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie się z zapytaniem Sołtysa wsi Hermanówka w sprawie
postępowania administracyjnego dotyczącego pisma z dnia 25.07.2013r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Sołtysa  wsi  Hermanówka  w  sprawie  rozwiązania  postępowania
zasygnalizowanego przez społeczność miejscowości Hermanówka i Rumejki, gm.
Juchnowiec Kościelny dotyczącego uciążliwości w użytkowaniu drogi powiatowej
1494B /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie  pisma  Powiatu  Monieckiego  w  sprawie  mostu
leżącego na rzece Narew w ciągu drogi powiatowej Nr 1838B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Powiatu Monieckiego /zał. nr 20/. 

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zaproponował  skierować sprawę na Komisję Infrastruktury Technicznej  oraz po
podjęciu uchwały Rady Powiatu wystąpić do Ministra o zmianę właściciela mostu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  PZD  w  celu  wszczęcia  odpowiedniego
postępowania w celu przekazania mostu Powiatowi Monieckiemu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Omówienie przez Dyrektora SP ZOZ w Łapach założeń projektu pn.
„Modernizacja  SP  ZOZ  w  Łapach  w  zakresie  wdrożenia  systemów
informatycznych  i  komunikacyjnych  usprawniających  obsługę
pacjentów".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach /zał. nr 21/. 

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,  wyjaśnił  iż  została  zawarta  umowa  na
zaprojektowanie  i  wykonanie  prac  w  zakresie  dostosowania  do  wymaganego
standardu  technicznego  pomieszczenia  przyszłej  serwerowni  oraz  montaż
okablowania strukturalnego. Kolejną częścią pierwszego etapu stanowi dostawa i
wdrożenie  zintegrowanego systemu informatycznego.  Drugi  etap  prac  stanowi
integracja lokalnych systemów z Regionalną Platformą e- usług medycznych oraz
regionalnym systemem raportowo-analitycznym. Ze względu na trwające prace w
zakresie budowy Platformy Regionalnej, stworzenie nowej, kompletnej platformy
zintegrowanej  z  lokalnymi  systemami  informatycznymi  funkcjonującymi  w
podmiotach leczenia planowane jest na drugi kwartał 2015r.



Pani  Maria Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż  po
dostarczeniu szczegółowego harmonogramu, który przesuwa część na rok 2015,
będzie  można podpisać umowę,  na podstawie której  można będzie  przekazać
dotację.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  WSSiZK  celem  przygotowania  umowy  na
przekazanie dotacji z budżetu Powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 17

Rozpatrzenie pisma Dyrektora SP ZOZ w Łapach w sprawie potrzeb
finansowych na zakup aparatury medycznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach /zał. nr 22/. 

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,  poprosił  o  przyznanie  dotacji  na  zakup
sprzętu i aparatury medycznej: stół operacyjny 75 000 zł, aparat do zamykania
naczyń  rozdzielania  tkanek  25 000  zł  oraz  zestaw laparoskopowy  105 000  zł.
Zakup wskazanej aparatury stanowić będzie wyposażenie bloku operacyjnego i
warunkuje  poszerzenie  zakresu  wykonywanych  zabiegów  oraz  ich
bezpieczeństwo.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do WSSiZK celem przygotowania umowy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 18

Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie uwag dotyczących funkcjonowania SP ZOZ w Łapach oraz opieki
zdrowotnej na terenie województwa podlaskiego zawartych w raportach
Konsultantów Wojewódzkich za 2013 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 23/. 

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, wyjaśnił iż są to ogólne uwagi, które zostały
zrealizowane. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej dla  OSP w Łapach, Turośni
Kościelnej, Chodorach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji. 



Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
dotacje  OSP  w  Łapach  w  wysokości  5  780  zł,  OSP  w  Turośni  Kościelnej  w
wysokości 1 800 zł oraz OSP w Chodorach w wysokości 1 800 zł zostały rozliczone
w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24-26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Podjęcie  uchwały w sprawie  przekazania  środków trwałych oraz
pozostałych  środków trwałych  stanowiących  mienie  ruchome Powiatu
Białostockiego (691/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
691/2014 z dnia 11 września 2014 roku w sprawie przekazania środków
trwałych  oraz  pozostałych  środków  trwałych  stanowiących  mienie
ruchome Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  na  przeprowadzenie  przez  Powiatową  Poradnię
Psychologiczno  -  Pedagogiczną   w  Białymstoku  cyklu  badań
przesiewowych programem „Widzę i Słyszę".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy z  Gminą  Choroszcz,  gdzie  Gmina  udziela  Powiatowi  pomoc
finansową w formie dotacji celowej w kwocie 4.500 zł /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu
dotyczącej  realizacji  zadań  określonych  Uchwałą  Zarządu  Powiatu
Białostockiego Nr 651/2014 z dnia 12.06.2014 roku w sprawie określenia
zadań  i  trybu  przeprowadzonych  czynności  likwidacyjnych  Centrum
Edukacji w Supraślu na dzień likwidacji Centrum Edukacji w Supraślu. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i



Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebranym informację Dyrektora Centrum
Edukacji  w  Supraślu  dotyczącą  realizacji  zadań  określonych  Uchwałą  Zarządu
Powiatu Białostockiego Nr 651/2014 z dnia 12.06.2014 roku w sprawie określenia
zadań i  trybu przeprowadzonych czynności  likwidacyjnych Centrum Edukacji  w
Supraślu na dzień likwidacji Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  ww.  informację  przyjął  do
wiadomości.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych                     i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia  podziału  nieruchomości  położonej  w  obrębie  miasta
Choroszcz.

Pan  Wiesław  Pusz   -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  decyzję
Burmistrza Choroszczy:

-  G-I.6831.33.2014  w  sprawie  zatwierdzenia  podziału  nieruchomości
położonej w obrębie miasta Choroszcz oznaczonej w ewidencji gruntów nr geod.
666/6 o powierzchni 2,3424 ha /zał. nr 31/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie wsi Złotoria.

Pan  Wiesław  Pusz   -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  decyzję
Burmistrza Choroszczy:

-  G-I.6831.32.2014  w  sprawie  zatwierdzenia  podziału  nieruchomości
położonej w obrębie Złotoria, gmina Choroszcz oznaczonej w ewidencji gruntów
nr geod. 149/15 o powierzchni 0,1970 ha /zał. nr 32/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w  przedmiocie  ustalenia
wysokości odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę publiczną
w obrębie Nowe Krzewo i Cibory Gałeckie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego:

-  WG-V.7570.322.2014.JB  w  sprawie  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  nieruchomość,  oznaczoną



jako działki nr geod. 154/1 o pow. 0,0701 ha, położoną w obrębie Cibory Gałeckie,
gm.  Zawady oraz  nr  geod.  61  o  pow.  0,2790 ha,  położoną  w obrębie  Cibory
Kołaczki, gm. Zawady /zał. nr 33/,

-  WG-V.7570.323.2014.JB  w  sprawie  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  nieruchomość,  oznaczoną
jako działka nr geod. 83/3 o pow. 0,1176 ha, położoną w obrębie Nowe Krzewo,
gm. Zawady /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Administracji  i  Cyfryzacji  w
sprawie  stwierdzenia  nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  w
części  dotyczącej  potwierdzenia  nabycia  przez  Gminę  Łapy
nieruchomości położonych w obrębie Gąsówka Skwarki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
decyzją  Ministra  Administracji  i  Cyfryzacji  w sprawie stwierdzenia  nieważności
decyzji Wojewody w części dot. potwierdzenia nabycia przez Gminę Łapy z mocy
prawa własności nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr
102/2 i nr 103/2, położonych w obrębie Gąsówka Skwarki, gm. Łapy /zał. nr 35/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  podjęcie
postępowania w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości
położonej w obrębie Tołcze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem skierowanym do Wojewody Podlaskiego w sprawie podjęcia działań
postępowania w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości położonej
w obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o



potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Czarna  Białostocka,  gm.  Czarna
Białostocka, oznaczonej jako działki nr 432 o pow. 2,0503 ha, 347 o
pow. 0,3915 ha, 350 o pow. 0,0155 ha, 101/2 o pow. 0,0228 ha, 449/2 o
pow. 0,0012,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działki nr 200/1 o pow. 0,0060 ha, 207/1 o pow. 0,0014 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 170/1 o pow. 0,0003 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działki nr 169/4 o pow. 0,0011 ha, 210/2 o pow. 0,0003 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 166/1 o pow. 0,0002 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 165/1 o pow. 0,0004 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 37- 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Podpisanie  wniosków  do  Sądu  Rejonowego  o  założenie  księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  Nr
BI1B/00122340/4, położoną w miejscowości Sowlany, gm. Supraśl,

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  Nr
BI1B/00087591/0,  położoną  w  miejscowości  Nowe  Aleksandrowo,  gm.
Dobrzyniewo Duże,

 o  założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  gruntowej,  do  której
dołącza się nieruchomość Nr BI1B/00031623/7, położoną w miejscowości
Gąsówka Skwarki, gm. Łapy.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 43-45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30



Zapoznanie się z Postanowieniem wydanym w sprawie odstąpienia
od uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji
polegającej  na  zmianie  sposobu  użytkowania  obiektu  Placówki
Opiekuńczo - Wychowawczej typu rodzinnego w obrębie Dobrzyniówka.

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. postanowieniem /zał. nr 46/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż Burmistrz Zabłudowa wystąpił o uzgodnienie
projektu decyzji o warunkach zabudowy w zakresie ochrony gruntów rolnych dla
inwestycji polegającej na zmianie sposobu użytkowania budynku mieszkalnego na
obiekt Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu rodzinnego. W związku z tym,
że są  to tereny zabudowane oraz klasyfikowane jako lasy,  ustawa w zakresie
ochrony  gruntów  rolnych  nie  obowiązuje,  dlatego  odstąpiono  od  uzgodnienia
projektu decyzji o warunkach zabudowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.

postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Zapoznanie się z postanowieniami w sprawie uzgodnienia decyzji o
warunkach  zabudowy  dla  inwestycji  położonej  w  obrębie  Kolonia
Zabłudów oraz Konopki Pokrzywnica.

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. postanowieniami /zał. nr 47-48/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, omówił procedurę związaną z uzgodnieniami projektu
decyzji o warunkach zabudowy w zakresie ochrony gruntów rolnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.

postanowieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKN.II.683.2.41.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 59/26 o pow. 0,0080 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Trypucie, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 49/,

-  GKN.II.683.2.42.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 59/33, nr 59/62, nr 59/65 i nr 66/3 o
łącznej pow. 0,0732 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Trypucie, gm. Turośń
Kościelna /zał. nr 50/,



-  GKN.II.683.2.43.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 58/21 o pow. 0,0041 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Trypucie, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 51/,

-  GKN.II.683.2.44.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 58/17 o pow. 0,0136 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Trypucie, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 52/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  decyzją  Starosty  Wysokomazowieckiego  o
wywłaszczeniu  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Łapach  przy  ul.
Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
decyzją Starosty Wysokomazowieckiego /zał. nr 53/. 

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  zaproponował  Zarządowi  napisanie  odwołania  od
decyzji.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
wyraził zgodę na odwołanie się od decyzji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
Ad 34

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie
darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Gminy  Wasilków,  kierując  go  pod
obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod
obrady XLV sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  Starostwa  Powiatowego  za  okres  od
01.01.2014 do 30.06.2014, kierowanej pod obrady XLV sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. Informacją /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości
Starostwa Powiatowego za okres od 01.01.2014 do 30.06.2014, kierując
ją pod obrady XLV sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Samorządowego  Kolegium
Odwoławczego  w  Białymstoku  w  sprawie  określenia  wysokości
zobowiązania w podatku od nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww.  postanowieniem. W związku z odwołaniem z dnia 02.05.2014 r. Powiatowego
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „Bukowisko”  w  Supraślu  od  decyzji  Burmistrza
Supraśla  w  sprawie  określenia  wysokości  zobowiązania  w  podatku  od
nieruchomości na 2013 r. oraz na 2014 r., postanowiono stwierdzić uchybienie
terminowi  do  wniesienia  odwołania  i  odmówiono  przywrócenia  terminu  do
wniesienia odwołania /zał. nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Ad 37

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  naboru  na  stanowisko  Dyrektora
Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem (692/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały,  w  którym  ogłasza  się  nabór  na  stanowisko  Dyrektora
Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w
Krasnem oraz powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania w sprawie
naboru na ww. stanowisko /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
692/2014 z dnia 11 września 2014 roku w sprawie naboru na stanowisko
dyrektora  Centrum  Administracyjnego  Placówek
opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem /zał. nr 58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 38

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  zasad  obowiązujących  w
powiecie białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie
ze  środków  PFRON  w  ramach  pilotażowego  programu  „Aktywny
Samorząd” w 2014 r. - Moduł I (693/2014). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
693/2014  z  dnia  11  września  2014  roku  w  sprawie  zmiany  zasad
obowiązujących w powiecie białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o
dofinansowanie ze środków PFRON w ramach pilotażowego programu
„Aktywny Samorząd” w 2014 r. - Moduł I /zał. nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.



Ad 39

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego  na  rok  2014,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury  Technicznej,  Komisji  Budżetu  i  Finansów  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XLV sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 40

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej,  kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej,
Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLV
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 41

Zaakceptowanie porządku dziennego XLV sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XLV  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 25 września 2014 roku /zał. nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XLV sesji  Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 42
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 11 września 2014 roku zakończyło się o godzinie 1650.

Podpisał:



Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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